Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-
7840 – CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 1º de novembro de 2022.

Assunto: INFORMA A ALTERAÇÃO NA DATA DA REALIZAÇÃO DA AUDIÊNCIA
PÚBLICA PARA DISCUSSÃO DO PLO Nº 177/2022, PARA O DIA 11 DE NOVEMBRO DE
2022, ÀS 18H.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Conforme  decidido  pela  Comissão  de  Orçamento,  Finanças  e  Contabilidade  a  Audiência
Pública para discussão do Projeto de Lei Ordinária nº 177/2022 – Estima a receita e fixa a
despesa do município da Estância Turística de Ibitinga para o exercício de 2023, a qual
havia sido marcada para o dia 10 de novembro do corrente ano,  às 18 h,  no Plenário da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,   passa a ser no dia 11 de novembro de
2022, 18h.

Solicito de Vossa Excelência que dê os encaminhamentos necessários, quanto à divulgação
da Audiência a ser realizada.

Respeitosamente,

ALLINY SARTORI
PRESIDENTE

COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

À SUA EXCELÊNCIA
DANIELA BRANCO DE ROSA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA – SP.

		2022-11-01T21:56:37+0000